

Контракт
№ 0375200010121000026
от 16.03.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Сухойванова Ж.И.
(фамилия, инициалы)

«02» 06 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 297062)

**в Государственном бюджетном учреждении
Республики Крым "Крымское управление
водного хозяйства и мелиорации"**

(полное наименование работодателя)

295007 Республика Крым, г. Симферополь, ул. Плотинная, д. 4;

Белогорский филиал ГБУ РК "Крыммелиоводхоз":

Республика Крым, г. Белогорск, ул. Запрудная, 19

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9102059190

(ИНН работодателя)

910201001

(КПП работодателя)



1149102125820

(ОГРН работодателя)

01.61

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Обершт Н.А.

(Ф.И.О.)

Чеснокова Е.А.

(Ф.И.О.)

02.06.2021
(дата)

02.06.2021
(дата)

7А (2А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (2А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Тракторист 6 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Тракторист 6 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалисты и служащие АУП																									
14	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Сухойванова Ж.И.

26.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

Обершт Н.А.

26.05.2021

(дата)

Ведущий специалист по ОТ

(должность)

Чеснокова Е.А.

26.05.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736

(№ в реестре экспертов)

Кормин Михаил Владиславович

26.05.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Республики Крым "Крымское управление водного хозяйства и мелиорации"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия*	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Белогорский филиал ГБУ РК "Крымметнефтедохоз"					
Работники					
Служба механизации					
Специалисты и служащие АУП					

* - рекомендации по назначению мероприятий отсутствуют в связи с допустимыми условиями труда на рабочих местах

Дата составления: 26.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора Сухойванова Ж.И. (Ф.И.О.)

02.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам Обершт Н.А. (Ф.И.О.)

02.06.2021 (дата)

Ведущий специалист по ОТ Чеснокова Е.А. (Ф.И.О.)

02.06.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736 Короткин Михаил Владиславович (Ф.И.О.)

26.05.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)